
ZARZĄDZENIE NR 270/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 267/21  Burmistrza Myszyńca z dnia 12 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 267/21  Burmistrza Myszyńca z dnia 12 października 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          700.241,61 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          700.241,61 zł,   

 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 267/21  Burmistrza Myszyńca z dnia 12 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia 12 października 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580EDB7B-579E-4CA6-85C6-3055F4264FCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


